
ZARZĄDZENIE NR 126/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dragacz na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać przesunięć wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie 56.173.153,26 zł, w tym wydatki bieżące 41.033.039,34 zł, wydatki 
majątkowe 15.140.113,92 zł. 

§ 2. Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian w budżecie gminy na 2024 rok obejmuje załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4A13B1-18CC-4603-B05A-3028808586C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 126/2024
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 22 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 070 455,00 0,00 6 070 455,00

85501 Świadczenie wychowawcze 51 000,00 -15 000,00 36 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

51 000,00 -15 000,00 36 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 129 786,00 15 000,00 5 144 786,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

91 665,00 15 000,00 106 665,00

Razem: 69 361 974,88 0,00 69 361 974,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4A13B1-18CC-4603-B05A-3028808586C4. Podpisany Strona 1



 
 
 
Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian budżetu gminy na 2024 rok 
 
 
 
DZIAŁ 855 – RODZINA 
 
W rozdziale 85501 – „Świadczenia wychowawcze” – zmniejsza się planowane wydatki w kwocie 
15.000,00 zł dotyczące zwrotu nienależnie pobranych świadczeń. Środki przesuwa się do rozdziału 
85502. 
 
W rozdziale 85502 – „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” – zwiększa się planowane wydatki 
o kwotę 15.000,00 zł dotyczące zwrotu nienależnie pobranych świadczeń. 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126/2024

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 22 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4A13B1-18CC-4603-B05A-3028808586C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 126/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


